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Paulig Magellan on tyylikäs kahviautomaatti suodatinkahville ja espressolle. Paulig 
Magellan 2 valmistaa suodatinkahvin ja espressopohjaiset kahvit aidoista pavuista. 
Lisäksi laitteessa on kaksi raaka-ainesäiliötä esimerkiksi maitojauheelle ja kaakaolle.  
 
Magellan-kahvilaitteet sisältävät kahvinvalmistuksen uusinta teknologiaa, jolla 
varmistetaan paras lopputulos juomien laadussa ja jatkuvasti tasalaatuinen kahvi. Laite 
on erityisen energiatehokas (A+) ja helppokäyttöinen 7” kosketusnäytön sekä 
automaattisen puhdistusohjelman myötä. Magellaniin voidaan ohjelmoida 8, 12, 23 tai 
47 juomavaihtoehtoa. 
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Paulig Magellan 2 laitekortti 

Variflex on ohjelmallisesti säädettävä suodatinyksikkö, joka valmistaa 
erinomaista suodatinkahvia ja espressoa. Suodatinkammion tilavuutta 
ja painetta säädellään automaattisesti haluttavan tuotteen laadun ja 
määrän mukaisesti. Näin varmistutaan, että laite käyttää aina 
tarkoituksenmukaista painetta ja että jauhettu kahvi on asettunut 
tasaisesti ennen suodatusta. Lisäksi suodatinyksikkö on helppo huoltaa 
ja puhdistaa yksinkertaisen ja varmatoimisen rakenteensa ansiosta. 
 

Varitherm on adaptiivinen induktioboileri, joka reagoi ympäristön 
lämpötilamuutoksiin ja kuumentaa veden aina vakiolämpötilaan. 
Kahvin eri jauhatusasteet vaativat vedeltä eri lämpötilan parhaan 
lopputuloksen valmistumiseen ja Varitherm -boilerilla lämpötila 
voidaan ohjelmoida jauhatuksen mukaiseksi. Myös muut tuotteet 
kuten maito, kaakao ja teevesi käyttävät juuri oikeassa lämpötilassa 
olevaa vettä. Varitherm -induktioboileri kuumentaa vettä vain 
tarvittaessa ja juuri ennen lopputuotteen valmistusta. Näin 
varmistutaan hyvästä juomien laadusta ja koska veden kuumennus 

on kahviautomaattien eniten energiaa kuluttava toiminto, sähköä kuluu jopa 60 % 
vähemmän muihin vastaaviin kahviautomaatteihin verrattuna. 
 
TMON on etähallinta- ja diagnostiikkajärjestelmä Paulig Explorers -malliston 
kahvilaitteille. TMON mahdollistaa telemetriatietojen kuten esimerkiksi 
kulutuslukemien, lämpötilojen, säiliöiden pintatasojen ja virhelokien lukemisen. Lisäksi 
järjestelmän avulla voidaan hallita laitteita etänä, jolloin esimerkiksi 
ohjelmistopäivitysten, reseptiikkamuutosten ja mediatiedostojen lähettäminen laitteelle 
helpottuu. 
 
Lisävarusteina Magellaniin on saatavilla mm. alakaappi kahdella kuppitelineellä sekä 
suurella roska-astialla, vesitankkijärjestelmä ja laaja valikoima maksujärjestelmiä kortti- 
ja mobiilimaksuista perinteisiin kolikkolukkoihin. 
 

Tekniset tiedot: 

 Valmistusmaa: Italia 

 Papusäiliöiden kapasiteetti: 2 x 750 g 

 Instant-säiliöiden tilavuus: 3,5 l ja 1,7 l 

 Sähköliitäntä: 230 V 16 A 

 Teho: 3000 W 

 Energiankulutus: 114 wh / l, A+  

 Energiankulutus lepotilassa: 360 wh /24 h 

 Melutaso: > 70 dB (A) 

 Vesiliitäntä: 3/8” ulkokierre tai 2 x 3,5 l vesisäiliöt (lisävaruste) 

 Mitat ja paino: K 666 x L 422 x S 599 (mm), 35,4 kg 

 Asennusmitat: K 966 x L 422 x S 880 (mm) 

 Alakaappi: H 900 x W 422 x D 500 (mm) 


